ASSOCIAZIONE MUSEO FERROVIARIO PIEMONTESE
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2024
RICLASSIFICAZIONE A VALORE AGGIUNTO DEL CONTO ECONOMICO

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Variazione rimanenze prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti
Variazione lavori in corso su ordinazione

Incrementi immobilizzazioni per lavori interni

VALORE DELLA PRODUZIONE

Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

Variazione rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Spese per servizi e godimento beni di terzi

VALORE AGGIUNTO

Costo per il personale
MARGINE OPERATIVO LORDO

Ammortamenti e svalutazioni
Accantonamenti per rischi e altri accantonamenti
REDDITO OPERATIVO

Altri ricavi e proventi

Oneri diversi di gestione

Proventi finanziari

Saldo tra oneri finanziari e utile/perdita su cambi
REDDITO CORRENTE ANTE IMPOSTE

Imposte sul reddito
REDDITO NETTO/PERDITA
Per il Consiglio Direttivo

Il Presidente (Claudio Demaria)

Torino, 22 aprile 2025

2024

48.271

48.271
16.777
182
51.925
-20.613

55.349
-75.962

11.419

-87.381

90.680
8.474

7.207
-12.382

5.833
-18.215

2023

35.609

35.609

5.812
3.095
53.040
-26.338

45.557
-71.895

14.973

-86.868

136.344
7.508
11.709
30.259

1.405
28.854



