## ASSOCIAZIONE MUSEO FERROVIARIO PIEMONTESE

## **BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2024**

RICLASSIFICAZIONE A VALORE AGGIUNTO DEL CONTO ECONOMICO	2024	2023
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	48.271	35.609
Variazione rimanenze prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
Variazione lavori in corso su ordinazione	-	-
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni	-	-
VALORE DELLA PRODUZIONE	48.271	35.609
Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	16.777	5.812
Variazione rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	182	3.095
Spese per servizi e godimento beni di terzi	51.925	53.040
VALORE AGGIUNTO	-20.613	-26.338
Costo per il personale	55.349	45.557
MARGINE OPERATIVO LORDO	-75.962	-71.895
Ammortamenti e svalutazioni	11.419	14.973
Accantonamenti per rischi e altri accantonamenti	-	-
REDDITO OPERATIVO	-87.381	-86.868
Altri ricavi e proventi	90.680	136.344
Oneri diversi di gestione	8.474	7.508
Proventi finanziari	-	-
Saldo tra oneri finanziari e utile/perdita su cambi	7.207	11.709
REDDITO CORRENTE ANTE IMPOSTE	-12.382	30.259
Imposte sul reddito	5.833	1.405
REDDITO NETTO/PERDITA	-18.215	28.854

Per il Consiglio Direttivo Il Presidente (Claudio Demaria)

Torino, 22 aprile 2025